
Sveriges riksdag har antagit 16 miljökvalitetsmål. Dessa 
mål ska styra allas vårt miljöarbete till ett hållbart samhälle. 
Målen kräver insatser från alla i samhället – från offentlig 
förvaltning och näringsliv till organisationer och enskilda 
människor. Den här boken handlar främst om hur vi som 
enskilda människor kan delta i miljöarbetet. 

”Vi lever på jorden” är en kombinerad konst- och miljöbok 
som ger utrymme till vart och ett av de 16 miljömålen. 
Den består av två delar, en med vackra och färgstarka ol-
jemålningar målade av Leona Oppenheimer, och en med 
lättillgänglig miljöfakta med små tips. I konstdelen har var 
och en av författarna reflekterat till målningen eller det 
aktuella miljömålet.

Till boken finns en studiehandledning med instuderings-
frågor och förslag till uppgifter som kan göras individuellt 
eller i grupp, och gärna sammanfattas i diskussioner 
efteråt! Övningarna är anpassade för olika kunskaps- och 
åldersnivåer. 

Denna ovanligt vackra miljöbok ger dig chansen att öka på 
din allmänbildning inom miljö – på ett både lättsamt och 
inspirerande sätt.

Vi lever på jorden
– en personlig konstbok om 16 miljömål
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Vi är många som gärna ser fortsatta framgångar för miljöarbetet! Ett sätt att öka 
tempot är att få fler som hjälps åt. Fler produktutvecklare, fler producenter och 
medvetna konsumenter, fler intressenter, fler lagstiftare, visionärer och praktiker. 
Dagens marknadsekonomi visar att tävlingen om köpare eskalerat. Det kanske 
är än viktigare idag att vara medveten konsument när utbudet är så stort? Och 
när många inköpsbeslut tas i en snabbare takt? Hursomhelst om man vill öka 
allmänbildningen och lära sig mer om HÅLLBAR UTVECKLING eller VAD JAG 
KAN GÖRA SJÄLV FÖR ATT HJÄLPA TILL ATT NÅ MILJÖMÅLEN så passar det 
kanske att läsa vår vackra miljöbok som handlar om våra svenska natio-
nella miljömål. De målen är 16 till antalet, och i sin helhet motsvarar de 
ett rationellt system för att övervaka och mäta miljöförändringar i vårt 
land. Både luft, hav, land och samhälle. Låter det intressant?
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”... Kapitlen kan läsas var för sig och förmedlar 
miljöfakta, nyckeltal för uppföljning av miljömålen 
och tips för det egna miljöengagemanget. Varje 
miljömål illustreras med fantastiska målningar med 
reflekterande text av konstnären, miljöingenjören 
och kommunikatören... Bokens innehåll förmedlar 
en positiv bild av vad den enskilda människan kan 
bidra med för att få en bättre miljö.”  Bibliotekstjänst, 
Nils-Olof Bjellvi, Häftepos 09105238.

”Förlaget Tre Ärtor har publicerat en bok, där de 
med konsten, poesin och eftertanken griper sig an 
hela miljöfrågan. Det är inget tu tal om saken att 
denna bok utgör ett härligt nytt grepp för hur man 
skall kunna verka med hänsyn till våra miljömål. 
Boken är en hit. Tre ärtor från Laholm skjuter skarpt. 
Boken måste ut till en vid läsekrets; skolor, bibliotek, 
miljöorganisationer och, kanske viktigast, folk i 
gemen.”  Nils-Axel Mörner, docent
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”Vilken FANTASTISK bok. Passar otroligt väl in i en 
montessoriskola där man utgår från helheten och 
grunden är ’Allting har ett samband’ och ’Allt på 
jorden är sammanlänkat’. Genom kunskaper och in-
sikter om hur allt på vår jord, vårt hem hänger ihop 
kan vi få en förståelse för hur vi kan vårda allas vårt 
gemensamma hem, jorden! Det är huvudmålet med 
montessoriundervisningen, varför ert läromedel pas-
sar mycket bra i montessoriskolor.  Anna Lindstedt, 
montessoripedagog


